
Minnesanteckningar från UK:s telefonmöte 3 oktober 2012 

 

 

Närvarande: Mia Hagman, Lena Rehn,  Lillvi Dellgren och Therese Gustafsson. 

 

 

Informationsrutan under UK:s sidor i Bulletinen  har under ett stort antal 

nummer saknats. Det har blivit en miss någonstans. Therese ser till att den 

kommer med i nästkommande Bulletiner. 

 

Styrelsen har fastställt UK:s förslag till anmälningsavgifter från  2013. 

  Inomhus  Utomhus 

Valpklass  150 kr  150 kr  

Junior klass 300 kr  280 kr  

Unghundsklass 300 kr  280 kr 

Öppen klass 300 kr  280 kr  

Champion klass 300 kr  280 kr 

Veteran klass 200kr  200 kr 

Tibethund har varit lite annorlunda p.g.a samarbetet med de övriga tibetanska 

raserna. Dock hade de olika anmälningsavgifter i år. Från 285 kr till 340 kr. 

 

Talldungens Gårdshotell i Brösarp har informerat om att de har rum till 

uthyrning vid olika hundaktiviteter. Kanske ska kolla upp om de har utrymmen 

att arrangera olika aktiviter på. 

 www.talldungen.se 

 

Budget för 2013 är begärt in av kretsarna, och deras önskemål om datum och 

plats för utställningarna 2015. 

 

Domarförslagen för 2014  är följande: 

Midinter  Nigel Stevens 

Övre Norra  Linda Reineilt-Gebauer/ Svein Helgesen 

Västra  Sheila Brown 

Småland  Johan Juslin eller Espen Engh 

Östra  Yvonne Larsson och Johan Andersson 

Tibethund  Jussi Liimatainen 

 

Då Therese har förhinder har vi fått OK från SKK att Lena Rehn deltager i 

hennes ställe 20-21 oktober. Så Lena och Mia deltager på SKK:s Seminarie för 

utställningsansvariga. Varje klubb skall ha en frågeställning med sig som skall 

diskuteras på seminariet. Vi funderar vilken fråga vi tar med oss och mailar 

varandra. Det skall dock till SKK senast 16 oktober.  

 

http://www.talldungen.se/


Skaraborgs kennelklubb har Internationell utställning 2-3 maj 2015. Då fredagen 

är helgdag finns möjligheter för Ras och Specialklubbar att anordna utställning 

där från 1maj kl 12 – 3 maj. Grupp 9 går på söndagen så Specialutställning för 

SST kan anordnas på lördagen. Västra kretsen ligger geografiskt närmast så UK 

överlåter till dem att se om detta är något av intresse. 

 

Nästa möte onsdagen den 7 november 2012 kl 20:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  


